22. 1509, mense Martii, Segnae.

Missale Glagoliticum typis et auctoritate Segnensis Vicarii, ac
rchidiaconi Silvestri Bedricié imprimitur.

I. Bercié, Citanka starosl. Jezika, Prag 1864, XV et 77; Rad Jugosl. Akad.
IX. (1881), 169 s., 175.

23. 1500, Archidiaconatus Gora Zagrabien.

In registro decimarum archidiaconatus Gora Zagrabiensis dioeceseos
'esbyter Georgius glagolitice subcribitur.

Tkalcié in ephemeride Katolicki List. 1883, N. 33.

24. 1510, 20 Januars, Lukborani 9adren.

Inscriptione glagolitica basi turris campanariae insculpta, reaedifi­
itio ecclesiae olim parochialis SS. Trinitatis Lukorani, nunc vero coe­
eterialis, Jadrensis dioeceseos, memoriae commendatur.

Ex nostro apographo anni 1904.

25. I510, 3 Decembris, Venetüs.

Antonius Contareno patriarcha Venetiarum ad appellationem contra
'cretum praedecessoris (Cfr. N. 11) Coníraternitati SS. Georgii et
ryphonis Nationis Dalmaticae longae et antiquae consuetudini inhaerens,
cultatem perpetuam missam dGlagolito-Romanam in domo Prioratus
enetici de Templo celebrandi approbat.

Antonius Contareno miseratione Divina Patriarcha Venetiarum, Dal­
atiaeque Primas Reverendo Patri Domino Priori Sancti Joannis a Templo
enetiarum nec non vobis venerabili viro Domino Plebano Ecclesiae
ncti Antonini praesentium scire notificamus, qualiter ad supplicationem,

instantiam Guardiani, et coníraternitatis scollae «et coníraternitatis
nctorum Georgii, et Triphonis Nationis Dalmatiae, inhaerentes Nos
ngae et antiquae consuetudini dictae conífraternitatis, licentiam conce­
mus et per presentes concedimus, et in perpetuum dictae confrater­
tati possendi cellebrari facere in loco scollae dictae conífraternitatis,
parochia vestri Domini Plebani existentis, singulis diebus Dominicis
festivis unam missam parvam aut Latino sermone aut Dalmato prout

itea a multo tempore facere consueverunt. Si ex hoc reverenda Pater­
tas vestri Domini Prioris sive vestri Domini plebani senseritis vos
avatos, coram Nobis comparere debeatis, citato dicto Gastaldione
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debitum— justitiaerecepturis.DatuminNostroPatriarchaliPallatiodie
tertio Decembris, millesimo quingentesimo decimo.

Catastico della Scuola dei SS. Giorgio e Triffone della Nation Dalmatina,
Ms. saec. NVI ss. in Archivo omonimae Coníraternitatis Venetiis, f. 24 v.

26. 1310, Dobrtin Veglen.

Ecclesia parochialis Dobrinii in dioecesi Veglensi absoluta est,
inscriptione glagolitica eidem immissa, hoc testante.

Kukuljeviéc, Acta croatica, Zagabriae 1863, p. 197.

27. 1511, Spalati.

Decretum Archiepiscopi Spalatensis Bernardi Zane, quo errores
non tantum typographici et versionis, sed etiam doctrinarii in Breviario
Glagolitico perstringuntur.

Memoratur in epistola P. Raphaelis Levakovic 24 Decenmibris1631 ad S. Congr.
Prop. Fidei datam; Cfr. FermedZin, Starine Jugosl. Akad. XXIV, 24.

28. 1511, Novi Modruscien.- Corbavten.

Aedificatio absoluta ecclesiae SS. Fabiani et Sebastiani in Novi

Modrusciensis dioeceseos inscriptione glagolitica eidem immissa, me­
motríae consignatur.

Kukuljevic, Acta croatica. Zagabriae 1869, p. 198.

29. I5II, Venetis.

Breviarium latinum Geznensis dioeceseos, cum Officio Proprio SS.
Cyrilli et Methodii sub die 14 Februarii, Lectiones »Duemadmodum —
hymnizari« continente, imprimitur.

I. BerCic, Dvie sluZbe rimskoga obreda za svetkovinu sv. Cirila i Metuda,
Zagrabiae 1870, 19,

30. 1311 €, Venetiis.

Confraternitas SS. Georgii et Tryphonis Nationis Dalmaticae S. Sedem
supplicat, ut sibi consuetudinem missae Glagolito-Romanae, secundum
divi Hieronymi Ritum, iam ab Antonio Contareno Venetiarum patriarcha
approbatam (Cfr. N. 25) confirmare velit.

Beatissime Pater. Humiliter supplicatur Beatitudini vestrae nomine
Scollae et Confraternitatis sanctorum Georgii et Triphonis Nationis Dalma­
ticae de Parochia sancti loannis à Templo Venetiarum, et sancti Anto­

Glagolito-Romanae XVIs. 9
——- — — ——— — ———

a—P——MMÀ
nini; Cum longa et antiqua dictae coníraternitatis consuetudo fuerit,
possendi celebrari facere in loco Scollae dictae Confraternitatis singulis
diebus Dominicis et festivis, unam missam parvam Latino sermone aut
Dalmato, secundum Divi Hieronymi Ritum atque institutionem: maximo
utique devotionis ardore, ac venerationis affectu, quem ipsi Dalm atae
ibi abstantes habent in audiendo missam in idiomate et lingua sua
Illirica: quae quidem consuetudo laudabilis per literas, et mandata R'
in Christo Patris Domini Antonii Contareno Patriachae Venetiarum
dignissimi approbata comendataque extitit. Et cupiens Confraternitas ipsa
quod consuetudo praedicta perfectius decoretur et laudabilius muniatur,
et in ea quoque augumentatur divinius(?): Idcirco Beatitudini Vestrae
humiliter, ac pie nomine dictae Scollae supplicatur ut sanctam, longam,
inveteratam, laudabilemque consuetudinem approbare confirmareque velit.

Catastico della Scuola dei SS. Giorgio e Triffone della Nation Dalmatina. Mss.
saec. X VI ss. in Archivo omonimae Coníraternitatis Venetiüs, f. 3 c. Annus eruitur
ex diplomate Antonii Contareni patriarchae Venetiarum N. 25.